



**تعمیر لباسشویی جی پلاس** در محل با وجود هر نوع مشکل، تخصص تعمیرکاران مجرب و حرفه‌ای تیم سه سوته است. تعمیر لباسشویی جی پلاس باید توسط یک تکنسین متخصص انجام شود؛ با وجود اینکه این برند یکی از بهترین برندهای ایرانی به‌شمار می‌رود. یک تعمیرکار حرفه‌ای می‌داند مشکلاتی همچون نشستی آب، عدم چرخش درست دیگ، روشن‌نشدن دستگاه، صداهای غیر معمول و... چه علتی دارند و برای تعمیر آن‌ها از تخصص خود بهره می‌برد. مجموعه سه سوته با تیمی از تعمیرکاران حرفه‌ای آماده خدمت‌رسانی در تمام نقاط تهران و کرج است اگر برای تعمیر لباسشویی جی پلاس نیاز به کمک دارید کافی است با سه سوته تماس بگیرید و مشکل خود را مطرح کنید.

## علت برتری تعمیر لباسشویی جی پلاس در محل نسبت به تعمیرگاه

اولین کاری که یک تعمیرکار لباسشویی باید انجام دهد، بررسی دقیق دستگاه نسبت به محل خرابی و مقدار آن است. به همین منظور، اگر قرار باشد هزینه‌گزافی را بابت جابه‌جایی و بردن آن به تعمیرگاه بپردازید، امکان دارد ایراد کار بسیار جزئی بوده و حتی بتوان آن را در محل برطرف کرد. اگر دستگاه‌تان همچنان از قابلیت گارانتی برخوردار است، می‌توانید شماره‌ای که از نمایندگی تعمیرات لباسشویی جی پلاس دارید را پیدا کرده و کارهای مربوطه را انجام دهید؛ در غیر این صورت می‌توانید با تعمیرکاران سه سوته تماس بگیرید. سه سوته با داشتن چندین نمایندگی فعال در تهران و کرج در اسرع وقت برای تعمیر لباسشویی جی پلاس به محل شما اعزام می‌شوند.

به این منظور، پس از ثبت درخواست‌تان پس از تماس با شرکت، تکنسین مربوطه به مکانی که می‌خواهید فرستاده می‌شود. خرابی‌هایی همچون وجود مشکل اساسی در برد لباسشویی، موتور یا بلبرینگ قابل درست‌شدن در محل نیستند؛ چون نیاز به دستگاه‌های پیشرفته کارگاه دارند. اما مشکلات جزئی در محل و با ضمانت کتبی انجام می‌شود. تعمیرکاران تیم سه سوته وقتی به منزل‌تان می‌آیند، قطعات یدکی استاندارد اولیه برای تعمیر این دستگاه را در اختیار دارند.

از مزایای تعمیر لباسشویی جی پلاس در محل می‌توان به موارد زیر اشاره کرد:

برای ثبت درخواست و اعزام نیرو از طریق سایت اقدام کنید



- کاهش هزینه جا به جایی لباسشویی و بردن دستگاه به تعمیرگاه
- نظارت بر عملکرد تعمیرکار

### کد های خطا لباسشویی جی پلاس و راهکاری رفع آن

ارورهای مربوط به لباسشویی جی پلاس، به طور ترکیبی بوده و از حروف انگلیسی به همراه عدد تشکیل شده است. هرکدام از این کدها نشان دهنده وجود مشکل خاصی هستند.

شرح ایراد	ارورهای لباسشویی جی پلاس
وجود مشکل در شیر برقی ورودی آب	E1
مشکل در سنسور سطح آب	E2
تخلیه نشدن آب	E3
وارد نشدن آب به دیگ	E8
ایجاد کف زیاد	E17
قطع شدن برق	E29
مشکلات مربوط به موتور	F1
سنسور دما	F2

برای ثبت درخواست و اعزام نیرو از طریق سایت اقدام کنید



درست نبودن تنظیمات برنامه شست و شو U4

نبود تعادل در لباسشویی UE

### ارور E1 لباسشویی جی پلاس و ایراد در شیر برقی ورودی آب

وقتی با این کد مواجه می شوید، بهتر است پیش از ایراد گرفتن به شیر برقی، از بازبودن شیر آب مطمئن شوید. اما اگر شیر آب ورودی دستگاهتان باز بوده و حتی فیلتر ورودی آن هم انسدادی نداشت، باید شیر برقی را مورد بررسی قرار دهید. این قطعه در لباسشویی جی پلاس میزان جریان آب ورودی را کنترل می کند؛ اگر دچار مشکل باشد، باید آن را تعمیر یا تعویض کنید. به همین منظور سرویس لباسشویی جی پلاس می تواند این بخش را هم در بر بگیرد.

### کد خطا E2 لباسشویی جی پلاس و مشکل در سنسور سطح آب

این سنسور در این مدل دستگاه وظیفه دارد سطح آب در مخزن را مشخص کند. سنسور سطح آب اجازه نمی دهد در مرحله آبگیری، آب بیش از حد لازم در دیگ پر شود. وقتی چنین سنسور مهمی خراب باشد، کد E2 ظاهر می شود. پس از مواجه شدن با مشکل می توانید در وهله اول، قطعه مربوطه را تمیز کنید تا مطمئن شوید ایراد از کثیفی بوده یا خیر اگر مشکل ارتباطی به کثیف بودن سنسور نداشته باشد، باید این قطعه مهم را تعویض کنید.

### E3 و عدم تخلیه آب در ماشین لباسشویی جی پلاس

زمانی که لباسشویی جی پلاس نتواند آب درون مخزن خود را تخلیه کند، با ارور E3 مواجه خواهید شد. اولین کاری که باید انجام دهید، اطمینان از تمام شدن کار دستگاه است. در صورتی که کار دستگاه تمام شده اما هنوز آب درون دیگ وجود دارد، باید فیلترها، لوله تخلیه و پمپ تخلیه این بخش را بررسی کنید. اگر فیلتر تخلیه آب مسدود شده باشد، باید آن را تمیز یا حتی تعویض کنید؛ برای لوله تخلیه هم

برای ثبت درخواست و اعزام نیرو از طریق سایت اقدام کنید



باید همین کار انجام شود. چنانچه پمپ تخلیه دچار عیب اساسی باشد، یک تکنسین متخصص باید آن را تعمیر یا تعویض کند.

### نمایان شدن کد E8 به دلیل وارد نشدن آب به دیگ لباسشویی جی پلاس

ابتدا باید از فشار آب و بازبودن شیر ورودی آن مطمئن شوید. اگر مسیر لوله ورود آب به دیگ پیچ خورده باشد، امکان دارد آب نتواند وارد دستگاه شود. از آنجایی که آب املاح زیادی با خود دارد، ممکن است فیلتر ورودی آب دچار انسداد شده باشد؛ پس باید آن را هم تمیز کنید. فرقی نمی‌کند یک لباسشویی جی پلاس 7 کیلویی یا 9 کیلویی دارید؛ در هر صورت نمایان شدن ارور E8 به این موارد بستگی دارد.

### E17 و ایجاد کف بیش از حد در لباسشویی جی پلاس

اگر زمان کار دستگاه‌تان تمام شده و هنوز کف روی لباس‌ها باقی مانده، می‌توانید از سیستم آبکشی اضافه بهره‌مند شوید. البته باید بدانید که این سیستم تنها روی برخی از مدل‌های لباسشویی جی پلاس تعبیه شده است. بعضی از مدل‌ها هم به‌صورتی طراحی شده‌اند که دستگاه پیش از خشک کردن لباس‌ها، یک دور را به کاهش کف اختصاص می‌دهد. البته اینکه از چه مقدار پودر استفاده می‌کنید هم اهمیت بسیاری دارد. چنانچه در لباسشویی‌تان کف زیادی تولید می‌شود، از پودر کمتر و تنها در قسمت اصلی پودر استفاده کنید.

اگر فکر می‌کنید ریختن پودر در قسمت اصلی برای‌تان کافی نیست، تنها در صورتی در قسمت پودر اضافه هم پودر بریزید که بخواهید از برنامه Pre Wash یا همان پیش شست‌وشو بهره ببرید.

### قطع شدن برق لباسشویی جی پلاس و نمایش کد E29

وقتی با چنین اروری مواجه شدید، لازم نیست سریع یک تعمیر کار لباسشویی جی پلاس را خبر کنید. بررسی اولیه باید برای پریش برق باشد؛ به همین منظور می‌توانید با یک شارژر پریش برق را امتحان کنید. اگر سیم دستگاه را به سه‌راهی یا محافظ متصل کرده‌اید، شاید ایراد از آن‌ها باشد؛ باید سیم را به‌طور

برای ثبت درخواست و اعزام نیرو از طریق سایت اقدام کنید



مستقیم به پریز وصل کنید تا از این مورد هم مطمئن شوید. البته امکان دارد ولتاژی که به دستگاهتان می‌رسد هم کمتر از 150 ولت موردنیاز آن باشد.

اگر تمامی این موارد را بررسی کردید، اما همچنان هم با ارور E29 مواجه می‌شوید، باید به فکر سرویس کلی لباسشویی جی پلاس خود باشید. تکنسین‌های متخصص سه سوته می‌توانند این کار را برایتان در محل موردنظر انجام داده و دستگاهتان را چک کنند.

### ارور F1 لباسشویی جی پلاس و مشکل موتور آن

به‌طور کلی وجود هرگونه مشکل در موتور می‌تواند سبب پدیدارشدن ارور F1 باشد. خرابی در تسمه موتور، بلبرینگ موتور یا حتی بخش اصلی محرک که موتور باشد، با این کد به شما نمایش داده می‌شود. وقتی مشکل از [برد ماشین لباسشویی](#) باشد، باید به فکر سرویس لباسشویی جی پلاس خود باشید؛ چون این بخش وظیفه دارد دستورهای لازم برای شروع کار دستگاه را کنترل و هدایت کند. چنانچه برد یا هرکدام از قسمت‌های موتور خراب شده باشند، باید تعمیر یا تعویض شوند.

### خرابی سنسور دما لباسشویی جی پلاس و نمایش ارور F2

سنسور دما وظیفه دارد تا دمای آب را با استفاده از المنت‌هایی که دارد کنترل کند. وقتی دمای آب افزایش یافته این سنسور به المنت‌ها دستور می‌دهد تا خاموش شده و اگر دمای آب کاهش یابد، دستوری از سمت آن به سمت المنت‌ها برای روشن‌شدن فرستاده می‌شود. وقتی این سنسور نتواند سیگنال‌های لازم را به المنت برساند، آب هم گرم نمی‌شود تا لباس‌ها را برایتان به‌خوبی بشوید. تمیزکردن سنسور می‌تواند در برخی مواقع مشکل را حل کند. اما اگر خرابی به‌طور اساسی باشد، باید این قطعه را تعویض کنید.

### کد خطا U4 و مشکل در برنامه شست و شو لباسشویی جی پلاس

وقتی با این کد مواجه شدید، باید لباسشویی را خاموش کرده و دوباره آن را روشن کنید. پس از روشن‌کردن آن دوباره برنامه شست‌وشو مدنظر خود را انتخاب کنید. چنانچه همچنان این ارور نمایش

برای ثبت درخواست و اعزام نیرو از طریق سایت اقدام کنید



داده می‌شود، به فکر ریست کردن دستگاه باشید. وقتی تمامی کارهای اولیه را انجام دادید، اما هنوز هم مشکلی وجود دارد که این ارور را می‌دهد، می‌توانید با نمایندگی ماشین لباسشویی جی پلاس تماس گرفته و برای حل این مشکل کمک بخواهید. از آنجایی که تیم سه سوته نمایندگی برند جی پلاس را در اختیار دارد، می‌تواند در این زمینه شما را یاری کند.

#### نبود تعادل در لباسشویی جی پلاس و ارور UE

این ارور زمانی برایتان نمایان می‌شود که مقدار زیادی از لباس را درون مخزن دستگاه‌تان ریخته یا قسمت خشک‌کن را روی دور پایین گذاشته باشید. برای آنکه دفعات بعد با کد خطا UE مواجه نشوید، مقدار استاندارد لباس‌ها را دانسته و حجم آن‌ها را برای شست‌وشو کاهش دهید. وقتی دور خشک‌کن پایین باشد، امکان دارد لباسشویی جی پلاس نتواند تعادل خود را حفظ کند. البته این ایراد در تمامی مدل‌ها و وزن‌ها ایجاد نمی‌شود.

#### چگونه می‌توان هزینه تعمیر لباسشویی جی پلاس را تخمین زد؟

اصلی‌ترین موضوعی که می‌تواند میزان هزینه تعمیرات لباسشویی جی پلاس را تعیین کند، نوع و مقدار خرابی است. البته باید اطمینان داشته باشید که قیمت دستمزد تعمیرکار بر حسب نرخ مصوب اتحادیه معین می‌شود. در این صورت، تعمیرکاران تیم سه سوته برای تعمیر یا تعویض بخشی از دستگاه به شما قیمتی منصفانه می‌دهند. وقتی بهترین مرکز خدمات لباسشویی جی پلاس را پیدا کرده باشید، نگران هزینه‌ها نبوده و با خیال راحت درخواست خود را ثبت کنید.

البته علاوه بر نوع و میزان خرابی، هزینه‌های رفت‌وآمد، دستمزد تعمیرکار و همچنین قطعات اصل و اورجینالی که مورد استفاده قرار می‌گیرد هم در کم یا زیاد شدن هزینه‌ها تاثیرگذارند. هزینه تعمیرات برای کارهای ساده از 300 هزار تومان شروع شده و برای مشکلات اساسی تا حدود 4 میلیون هم تخمین زده می‌شود.

**سه سوته و تضمین کیفیت پس از تعمیر لباسشویی جی پلاس**

برای ثبت درخواست و اعزام نیرو از طریق سایت اقدام کنید





تیم سه سوته از تعمیرکاران مجربی تشکیل شده که می‌توانند نیاز لباسشویی‌تان به یک تعمیر اساسی به‌خصوص در تهران و کرج برطرف کنند. با این وجود بهتر است برتری‌های تیم سه سوته را هم بدانید تا بتوانید در انتخاب تعمیرکار لباسشویی جی پلاس تصمیم مناسبی بگیرید:

- تضمین انجام کار و اورجینال بودن قطعات به‌کار رفته
  - چنانچه قطعاتی در لباسشویی‌تان تعمیر یا تعویض شده باشند، هر تکنسینی که کارتان را انجام داده، در نهایت ضمانت کتبی به شما می‌دهد. این ضمانت‌نامه برای اطمینان از کیفیت کار است؛ در این حالت، چنانچه باز هم با همان مشکل قبل مواجه شده باشید، تعمیرکاران سه سوته مشکل‌تان را با مسئولیت خودشان حل می‌کنند.
- رسیدن به موقع و سریع تعمیرکاران به محل
  - تعمیر لباسشویی جی پلاس در برخی مواقع نیازمند سرعت عمل بالای تعمیرکار و همچنین حضور به‌موقع آن فرد است. در هر ساعتی از شبانه‌روز می‌توانید از کمک تکنسین‌های حرفه‌ای این تیم بهره‌مند شوید.
- داشتن تکنسین‌های متخصص و با تجربه
  - هر تعمیرکار در این مجموعه برای مدل و برند خاصی از لباسشویی آموزش دیده است و می‌تواند به‌طور اختصاصی ایراد کار را رفع کند.

#### جمع بندی

اگر شماره تلفن نمایندگی ماشین لباسشویی جی پلاس خود را ندارید، هیچ نگران نباشید؛ تکنسین‌های سه سوته با داشتن نمایندگی این برند در تهران و کرج مشکل‌تان را خیلی سریع حل کنند. از آنجایی‌که این دستگاه یکی از وسایل برقی اساسی خانه به‌شمار می‌رود، تعمیر ایرادات کوچک یا بزرگ آن در سریع‌ترین زمان هم اهمیت بسیاری دارد. این تعمیرکاران متخصص می‌توانند پس از ثبت درخواست‌تان، به محل موردنظر آمده و لباسشویی جی پلاس را در محل و با هزینه‌ای مقرون به صرفه تر تعمیر کنند.

برای ثبت درخواست و اعزام نیرو از طریق سایت اقدام کنید